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OM Technology och GE Harris bildar allians

OM  T echnolog y och det a m erik a nsk a  bola g et G E Ha rris ha r ing å tt en
stra teg isk  a llia ns för a tt förse den a vreg lera de elm a rk na den m ed  ett k om plett
u tbu d  a v system  och tjänster. Sa m a rbetet k om m er bla nd a nna t a tt om fa tta
g em ensa m  m a rk na dsföring  a v befintlig a  produ k ter och sa m ordna d  u tveck ling
a v nya  produ k ter, som  syfta r till a tt effek tivisera  ha ndel och levera ns a v el på
den a vreg lera de elm a rk na den.

- G E Ha rris och OM  T echnolog y ha r m a tcha nde k om petensprofiler, förk la ra r
K nu t H.H. Joha nsen, VD för OM  T echnolog y Energ y System s. T illsa m m a ns
k a n vi leverera  helheltslösning a r för den a vreg lera de elm a rk na den, som
om fa tta r hela  k ed ja n frå n k ra ftprodu cent till k ra ftk öpa re via  elbörs.

- När elm a rk na den om stru k tu rera s behövs nya  innova tiva  helhetslösning a r.
G enom  a tt k om binera  vå ra  produ k ter och tjänster k a n vi erbju d a  ju st detta  –
vå r lösning blir u nik , säg er Steve Bolze, VD för G E Ha rris.

G E Ha rris tillha nda hå ller system  för k ontroll och överva k ning  a v elprodu k tion
och ellevera nser. OM  T echnolog y Energ y System s u tveck la r och säljer
elek tronisk a  m a rk na dspla tser för elha ndel sa m t system  för ha ndel, risk ha ntering
och levera ns a v el.

System en frå n G E Ha rris och OM  T echnolog y är m od u lärt u ppbyg g d a  och ha r
effek tiva  g ränssnitt. G enom  a tt välja  m od u ler k a n m a rk na dsa k törerna  – bå de
k ra ftprodu center och k ra ftk öpa re – få  ett sk rädd a rsytt system , som  bå de
k om m u nicera r m ed  elbörsen och m ed  system opera tören. System opera tören,
som  a d m inistrera r de fysisk a  ellevera nserna ,  erbju d s specifik a  system lösning a r,
som  m öjlig g ör en effek tiv k om m u nik a tion m ed  m a rk na dsa k törerna . Elbörsen
k a n ock så  sk rädd a rsy sitt system  så  a tt det a npa ssa s efter lok a la  förhå lla nden. I
och m ed  a tt system en är m od u lärt u ppbyg g d a  k a n lösning en lätt a npa ssa s efter



de va ria tioner i a nsva rsfördelning en m ella n system opera tör och elbörs som  k a n
förek om m a  lok a lt.

G E Ha rris Energ y Control System s, LLC, äg s g em ensa m t a v G E Pow er System s
och Ha rris Corpora tion, Electronic System s Sector. Företa g et, G E Ha rris, är en
led a nde levera ntör a v innova tiva  IT -lösning a r, som  syfta r till a tt i rea ltid
överva k a , k ontrollera  och a u tom a tisera  k ra ftbola g s a ffärsk ritisk a  system . G E
Ha rris ha r sitt hu vu d k ontor i M elbou rne, Florid a  och bedriver verk sa m het i
K a na d a  och i Sk ottla nd. Försäljning sk ontor finns i Eng la nd, Au stra lien och
Hong k ong .

OM  T echnolog y Energ y System s bild a des tidig a re i å r g enom  ett sa m g å ende
m ella n norsk a  Ha nd-El och svensk a  OM  T echnolog y. Bola g et är ett dotterbola g
i OM -k oncernen. OM  tillha nda hå ller m a rk na dens led a nde tra nsa k tions-
tek nolog isk a  tjänster och produ k ter. OM  u tveck la r tek nolog i som  effek tivisera r
el- och fina nsm a rk na der världen över sa m t driver börser i Stock holm  och i
London.
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